

## Pachet materiale electrice conform ADV1434431

I.D.: 99945342

---

Data publicarii	12.07.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.241,01 RON - 3.241,01 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1434431 TABLOU ABS 400\* 300\*170MM CU PANOU SI USA MATA IP65 800-700-0003 buc 2 71.56 143.12 PLATBANDA ZINCATA 40\*4 MM 1.3KG=1 METRU kg 13 8.77 114.01 PLATBANDA ZINCATA 25\*4 MM 0.8KG=1 METRU kg 20 8.79 175.8 CLEMA FIXARE PLATBANDA 30\*4MM OBO 831 30 5032032 buc 35 11.3 395.5 TABLOU ABS 600\* 400\*200MM CU PANOU SI USA MATA IP65 800-700-0005 buc 3 136.27 408.81 CABLU CYY-F 5\* 6 MMP m 55 18.9 1039.5 CABLU CYY-F 5\* 4 MMP m 10 12.04 120.4 PRIZA PT CP 16A DUBLA ALBA ECO PREMIUM MF0012-85747 buc 7 6.51 45.57 JGHEAB PVC 25\*25 L=2M 31080/2M buc 20 3.69 73.8 INTRERUPATOR PT 10A SIMPLU ALB ECO PREMIUM MF0012-85731 buc 3 4.66 13.98 DISJUNCTOR 4P C 32A 4.5KA EZ9F32432 buc 2 80.32 160.64 DISTRIBUTOR 100A 4P 4 RANDURI\* 7 GAURI 2\*7.5MM+5\*5.5MM PE SINA CU CAPAC LGY410028 buc 2 50.44 100.88 CONDUCTOR FY / H07V-U 2.5 MMP ROSU m 100 1.33 133 CONDUCTOR FY / H07V-U 2.5 MMP ALBASTRU m 100 1.33 133 CONDUCTOR FY / H07V-U 2.5 MMP VERDE-GALBEN m 100 1.33 133 BANDA ELECTROIZOLANTA 20M\*19MM ALB buc 20 2.5 50

---